
Vad är bevisen för att profeternas budskap var eniga i
frågan om kärnan i dyrkan?
Fråga 90: Vad är bevisen för att profeternas budskap var eniga i frågan om kärnan i dyrkan?

Svaret: Bevisen från Koranen kan delas in i två typer: Generella och Detaljerade.

Generella bevis:1.
”Och vi har sänt ett sändebud till varje nation [med budskapet]: ”Dyrka Gud och
undvik avgudarna.”” [Koranen 16:36]
”Och vi har inte sänt någon sändebud före dig utan att vi har uppenbarat för
honom: ”Ingen gud finns utom Jag, dyrka Mig.”” [Koranen 21:25]
”Fråga de sändebud vi har sänt före dig: Har vi ställt upp några andra gudar att
dyrkas än Den Barmhärtige?” [Koranen 43:45]

Detaljerade bevis:2.
Om Noa (Nuh): ”Och vi sände Noa till hans folk, och han sade: ”O mitt folk! Dyrka
Gud. Ni har ingen gud utom Honom.””
Om Salih: ”Och till Thamud deras broder Salih. Han sade: ”O mitt folk! Dyrka Gud.
Ni har ingen gud utom Honom.””
Om Hud: ”Och till ’Ad deras broder Hud. Han sade: ”O mitt folk! Dyrka Gud. Ni har
ingen gud utom Honom.””
Om Shu’ayb: ”Och till Midjan deras broder Shu’ayb. Han sade: ”O mitt folk! Dyrka
Gud. Ni har ingen gud utom Honom.””
Om Abraham (Ibrahim): ”Och när Abraham sade till sin far och sitt folk: ”Jag är
oskyldig mot det ni dyrkar – förutom Honom som har skapat mig.””
Om Moses (Musa): ”Sannerligen, er Gud är Gud ensam; det finns ingen gud utom
Han, som omsluter allt i sin kunskap.”
Om Jesus (Isa): ”Och Kristus sade: ”O Israels barn! Dyrka Gud, min Herre och er
Herre. Den som associerar något med Gud, sannerligen har Gud gjort paradiset
förbjudet för honom, och hans plats är elden.””
Om Muhammed (صلى الله عليه وسلم): ”Säg: Jag är bara en varnare, och det finns ingen gud utom
Gud, den Ende, den Allsmäktige.”

Dessa verser visar att alla profeter hade ett gemensamt budskap: monoteism och
dyrkan av Gud ensam.



Källa:

أعلام السنة المنشورة في اعتقاد الطائفة المنصورة [ 200 سؤال وجواب في العقيدة ] مؤلف
الكتاب حافظ بن أحمد الحكمي

Boken “Aʿlām al-Sunna al-Manshūra fī Iʿtiqād al-Tāʾifa al-Mansūra”, som kan översättas till
“Tecknen på den spridda Sunnah i tron på den triumferande gruppen”, är en värdefull bok
författad av Hafiz bin Ahmed al-Hakami.

Den innehåller 200 frågor och svar om islamisk troslära, som syftar till att förenkla och
förtydliga viktiga trosuppfattningar.

Boken är utformad för att kunna ge en vägledning för läsarna genom centrala koncept inom
islamisk tro på ett lättförståeligt sätt.


